別記様式第５号（第５条関係）

国富町結婚活動支援事業費補助金請求書

	金　　額

	万

	千

	百

	拾

	円

　但し、国富町結婚活動支援事業費補助金として、上記のとおり請求いたします。

　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　国富町長　　　　　　　　　　殿

住　所　国富町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

○補助金受領口座

	（1）銀行名（銀行、信用金庫、ＪＡなど）本支店名まで記入してください。

	（2）預金種別

	（3）口座番号

	（4）口座名義

＜記入例＞
別記様式第５号（第１０条関係）

国富町結婚活動支援事業費補助金請求書

	金　　額

	万
￥
	千
５
	百
０
	拾
０
	円
０

但し、国富町結婚活動支援事業費補助金として、上記のとおり請求いたします。

令和○○年○○月○○日

　国富町長　中別府　尚　文　　殿

住　所　国富町大字本庄４８００番地

氏　名　国　富　太　郎　　　　㊞

○補助金受領口座

	（1）銀行名（銀行、信用金庫、ＪＡなど）本支店名まで記入してください。
国富銀行　国富支店

	（2）預金種別
普　通
	（3）口座番号
９２１０３

	（4）口座名義
国　富　太　郎